UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-HCSN Quảng Ngãi, ngày          tháng 9 năm 2025
V/v đề nghị tham gia góp ý dự

thảo Thông tư sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông

tư số 56/2022/TT-BTC

                 Kính gửi:

                           - Văn phòng: Tỉnh ủy; UBND tỉnh;

- Trường Chính trị tỉnh;

- Các Sở, ban ngành, đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu Lý Sơn.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

2615/UBND-KTTH ngày 18/9/2025 về việc tham gia góp ý dự thảo Thông tư

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 56/2022/TT-BT, theo đề nghị của

Bộ Tài chính tại Công văn số 14274/BTC-KTN ngày 15/9/2025; để có cơ sở

tổng hợp, tham gia góp ý theo yêu cầu của Bộ Tài chính, Sở Tài chính đề nghị

các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, tham gia góp ý dự thảo Thông tư

Bộ Tài chính soạn thảo nêu trên (có dự thảo Thông tư kèm theo). Vì văn bản có

thời hạn, đề nghị các cơ quan, đơn vị có văn bản góp ý gửi Sở Tài chính trước

ngày 24/9/2025; sau thời hạn này, các đơn vị không có ý kiến tham gia góp ý

xem như thống nhất với nội dung dự thảo.

 Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính:

+ Giám đốc;

+ Website STC;

- Lưu: VT, HCSN.

GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Duệ

		2025-09-19T18:30:20+0700

		2025-09-19T20:45:47+0700

		2025-09-19T21:22:23+0700

		2025-09-19T21:22:18+0700

		2025-09-19T21:22:18+0700

		2025-09-19T21:22:36+0700